[MPOTOKOJI
Pe3ybTaTOB MPOBEEHHS LKOJILHOTO 3Tara BCepOCCHICKON ONMMMHUaIb! UKONLHUKOB B 2024-2025
yueOHOM romy

Knacc 9  Tlpeamer  OB3P____ Jlara 23.09.24
CocTaB KOMHUCCHH:

IMpeacenarens komuccuu  Buinenkosa.B.B
Vuurens-npeameriuk  Jymmk.O.H

Vuutens — accucteHT Kamenes.B.U

dopma MpoBeAEHHs: TECTHPOBAHUE

B xnacce mo cnucky 30 4enoBek. VYyauuecs ¢ OB3: 0
VYuacTBoBano 3 4Yenosek. U3 nux ¢ OB3 0
Ne ®.HA. yuauero Ob1ee OGiuee Mecra Mecrta
n/n KOJIYECTBO KoJindecTBo | mobGenuteneit | mpuU3epoB
BO3MOXKHBIX HaOpaHHbIX
6annos OannoB
1 BonobyeB Makcum 150 76 3
2 JlenncoB Bacuui 150 82 1 1
3 Ceupupnosa Ceetiiana 150 78 2
4
5
7
8
9
10
11
12
13

IpeacenaTenb KOMHUCCHH
VuuTeb-peAMETHHK

VYuyureib — aCCUCTEHT




